CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------

GIẤY ỦY QUYỀN

h
Hôm nay, tại Văn phòng công chứng Nguyễn Hải Sâm thành phố Đà Nẵng, địa chỉ số 106 đường 2 tháng 9, phường Bình Thuận, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng, trước mặt Công chứng viên, tôi ký tên dưới đây, tự nhận thấy mình có đủ năng lực hành vi dân sự và tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi hành vi của mình:
NGƯỜI ỦY QUYỀN:
Ông/
NGwf ỉBà
                  : *
Sinh năm
: *
Chứng minh nhân dân số
: * cấp ngày * tại Công an Thành phố Đà Nẵng

Thường trú tại
: *, phường *, quận *, thành phố Đà Nẵng
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:
Ông/
Nay N
Bà
: *
Sinh năm
: *

Chứng minh nhân dân số
: * cấp ngày * tại Công an Thành phố Đà Nẵng
Địa chỉ hộ khẩu
: *, phường *, quận *, thành phố Đà Nẵng
1. Nội dung ủy quyền: Nay bằng văn bản này, tôi ủy quyền cho bên được ủy quyền thay mặt tôi thực hiện công việc sau :

+

+

      Trong phạm vi ủy quyền, ông/bà * được quyền lập và ký tên trên các giấy tờ có liên quan đến nội dung ủy quyền nêu trên

      2. Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày Giấy ủy quyền này có hiệu lực đến khi hoàn tất nội dung ủy quyền nêu trên hoặc khi Giấy ủy quyền này hết hiệu lực theo quy định của pháp luật

      3. Thù lao ủy quyền: Ủy quyền này không có thù lao

Tôi xin cam đoan chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi hành vi do Bên được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên./.

NGƯỜI ỦY QUYỀN

 ( ký, điểm chỉ và ghi rõ họ tên)
LỜI CHỨNG CỦA CÔNG CHỨNG VIÊN

     Ngày      /     / 2016 (Ngày      , tháng    , năm hai ngàn không trăm mười sáu) tại trụ sở Văn phòng công chứng Nguyễn Hải Sâm, địa chỉ số 106 đường 2 tháng 9, phường Bình Thuận, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng;

           Tôi -                                         - Công chứng viên Văn Phòng Công chứng Nguyễn Hải Sâm thành phố Đà Nẵng,
CHỨNG NHẬN:
Giấy ủy quyền này được lập bởi bên ủy quyền:
*
· Người ủy quyền đã tự nguyện lập giấy ủy quyền và cam đoan chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung Giấy ủy quyền;

· Tại thời điểm công chứng, người ủy quyền có năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật;
          - Mục đích, nội dung của Giấy ủy quyền không vi phạm pháp luật, không trái đạo đức xã hội;

          -  Người ủy quyền đã tự đọc Giấy ủy quyền này, đã đồng ý toàn bộ nội dung ghi trong Giấy ủy quyền và đã ký (điểm chỉ) vào Giấy ủy quyền này trước mặt tôi;

         - Giấy ủy quyền này được lập thành 03 bản chính (Mỗi bản chính gồm 02  tờ, 02 trang) có giá trị pháp lý như nhau. Người ủy quyền giử 02 bản chính, 01 bản chính lưu tại Văn phòng công chứng Nguyễn Hải Sâm, thành phố Đà Nẵng./.
Số công chứng:

CÔNG CHỨNG VIÊN
2